VOEDSELCODERING VOOR |EDERE
KEUKEN, IN IEDERE BRANCHE

Door middel van coderingsetiketten voor iedere dag van de week houdt u grip op
uw voorraadbeheer. Met de LabelLORD Easy to Go voldoet u bovendien aan alle
wetgeving. De etiketteermachine is te gebruiken op iedere plek waar voedsel wordt
bereid.Vanwege de snelheid en eenvoud waarmee ze worden gedrukt, zijn de etiket-
ten zowel geschikt voor op eindproducten in snelrestaurants en tankstations als voor
intern gebruik door uw keukenpersoneel. De standalone printer is compact, lichtge-
wicht en kan functioneren als smart printer met batterij en ingebouwd toetsenbord.
De antimicrobiéle behuizing zorgt dat u aan hygiéne-eisen voldoet.
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Proven systems for food safety

PRINT ALLE BENODIGDE
INFORMATIE OP EEN ETIKET:

* Bedrijfslogo * Houdbaarheidsdatum
* Productomschrijving  * Allergenen

* Productiedatum * Barcode

* Ingrediénten * Prijs

www.labellord.eu efficiént * kostenbesparend © gebruiksvriendelijk




Labellord Easy to Go

NADRUK OP

ALLERGENEN

De op Windows gebaseerde label-ontwerpsoftware zorgt
ervoor dat de opgegeven allergeennamen en bijbehorende
beschrijvingen automatisch op het etiket worden geaccen-
tueerd.

LABELLORD STAAT VOORVEILIG ETEN

Voedselcodering is van essentieel belang in iedere keuken. Als een
gerecht of product onjuist of niet is gecodeerd, kan dit levensbedrei-
gend zijn voor uw klanten. Dat geldt vooral wanneer de allergenenin-

formatie onvolledig of onjuist is.
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Elimineert menselijke fouten
Vermindert voedselverspilling
Standalone - geen PC nodig
Oplosbare etiketten beschikbaar
Real-time etiketteren

Kortere doorlooptijden

VEREISTEN BI] VOORVERPAKT VOEDSEL

Bestanddelen per hoeveelheid

Energiewaarde

Cafeinegehalte in mg/100 ml (bij >150 mg/liter)
Soort plantaardige olie

Watergehalte

Datum (productie, houdbaarheid)

Prijs

Allergenen moeten op de ingrediéntenlijst worden
vermeld. Daarnaast wordt geadviseerd traceerbaar te
maken wie welk item heeft gelabeld.
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